КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2013 г.                                  с. Новоберезовка                                   № 26-п

О внесении измененений в постановление главы администрации Новоберезовского сельсовета  от 20.03.2013 года № 11-п
«О Положении о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению  муниципальных  служащих
и урегулированию конфликта интересов в администрации
Новоберезовского сельсовета.

     В целях приведения постановления главы администрации Новоберезовского сельсовета  от 20.03.2013 года № 11-п  «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Новоберезовского сельсовета» в соответствие с требованиями закона на основании протеста прокуратуры Идринского района от 19.06.2013 г. № 7/3-05-2013

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести изменения в пункт 25 Положения:
              - слово «Романовского» заменить словом «Новоберезовского».

        2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования на стендах и доске объявлений.

Глава сельсовета                                                                              Н.Н. Боженькин

	Приложение № 2
к Постановлению
от  20.03.2013  № 11-п

                                                                               Приложение № 1
                                                                               к Постановлению
                                                               от  25.06.2013  № 26-п

Состав
комиссии по урегулированию конфликта интересов в
 администрации Новоберезовского сельсовета

	Ф.И.О.
	Должность

	Боженькин Николай Николаевич
	Глава администрации Новоберезовского сельсовета
- председатель комиссии

	Филиппова Любовь Вениаминовна
	Специалист администрации Новоберезовского сельсовета
- заместитель председателя комиссии

	Зуйкина Наталья Владимировна
	Директор МКОУ Новоберезовская СОШ
- секретарь комиссии  (по согласованию)

	Гаврин Сергей Александрович
	Депутат Новоберезовского сельского Совета депутатов
- член комиссии (по согласованию)

	Прахт Надежда Петровна
	Заведующая ФАП
- член комиссии  (по согласованию)